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
Strom, BJ(EA)2021, A+

Breisach-Niederrimsingen, schöne Doppelhaushälfte, BJ 2013, bodentiefe 
Fensterfronten, Wohnfläche ca. 131 m², Tageslichtbad mit Wanne und Dusche, 
Garten,Stellplatz und Carport, Energiedaten: VA, 136 kWh(m²*a), Holz-Pellet
heizung, BJ(EA) 2013, E 

Preis:  175.000 – 215.000 EUR zzgl. MwSt. 

Fläche:  20,42 m² – 25,43 m²

Preis:  980.000 EUR  
Fläche:  ca. 385 m2

Preis:  auf Anfrage 
Fläche:  auf Anfrage

Preis:  1.900.000,00 EUR 
Fläche:  ca. 568 m2

Preis:  200.000 – 725.000 EUR 

Fläche:  20,42 m² – 90,34 m²
Preis:  610.000,00 EUR 

Fläche:  ca. 131 m2

Attraktive  
Kapitalanlage  
in Heitersheim

Heitersheim, Innenstadtlage, Mehrfamilienhaus mit vier Wohneinheiten und ei-
ner Wohnfläche von ca. 385 m², inkl. 3 Garagen und 2 Stellplätze. Energiedaten: 
VA, 102 kWh(m²*a), Erdgas, BJ(EA) 1900(2010), D.

              *** 
diskreter Verkauf
              ***

Aus Diskretionsgründen oder auf ausdrücklichen Kundenwunsch veröffentlichen wir 
nicht alle Immobilienangebote. 
Gerne können wir Ihnen im persönlichen Gespräch solche Angebote ebenfalls unter-
breiten - sollte es zu Ihren Suchkriterien passen. 

Denkmalgeschütztes 
Wohn-/Geschäfts-
haus im Herzen von 
Emmendingen

Emmendingen, denkmalgeschütztes Wohn-/Geschäftshaus in zentraler Lage di-
rekt am Marktplatz. Ca. 568 m² Gesamtfläche verteilt auf 5 Etagen. Energieaus-
weis wird nicht benötigt, da denkmalgeschützt.
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Wir beraten Sie gerne diskret in unseren Räumlichkeiten 
Tel. 0761 211679-0 oder 07633 93885-85 | stauss-immobilien.de

Für anspruchsvolle Immobilien

rz SI AZ netzwerk südbaden 184x80 4c.indd   1 06.03.17   12:20

STAUSS IMMOBILIEN	   0761 211 679 0 	   info@stauss-immobilien.de 	  www.stauss-immobilien.de
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ENGEL & VÖLKERS

ENGEL & VÖLKERS	   0761 896 44 0 	   freiburg@engelvoelkers.com 	  www.engelvoelkers.com/freiburg

Große Stadtvilla  
im Holbeinviertel!

Schöne Wohnung  
in der Waldstraße  
mit 3 Schlafzimmern

Zauberhaftes  
Dachgeschoss einer 
Villa in Herdern!

Freiburg-Wiehre: Die prächtige Stadtvilla ist die ideale Mischung aus klassischem 
Altbauambiente und modernen Elementen. Aktuell aufgeteilt in 3 WE, ist sie gut 
vermietet. (Bj. 1900, Gas, 118 kWh)

Gundelfingen: Diese helle und großzügige Wohnung ist ideal für Familien oder 
Paare. Sie verfügt über 3 Schlafzimmer, 2 Bäder, Lift, Garage, Stellplatz und einen 
Westbalkon. (Bj. 1983, Gas, 123 kWh)

Freiburg-Herdern: Die zauberhafte Wohnung liegt im Dach einer wunderbaren 
Villa. Gepflegtes Haus, moderner Ausbau, viel Licht, Westbalkon und Garage – 
was will man mehr? (Bj. 1903, Öl, Denkmalschutz)

Preis:  425.000 EUR 
Fläche:  ca. 109 m2 

Preis:  675.000 EUR 
Fläche:  ca 164 m2

Preis:  1.900 EUR/KM 
Fläche:  ca. 237 m²

Preis:  850.000 EUR 

Fläche:  ca. 345 m² 

Preis:  2.750.000 EUR 

Fläche:  ca. 384 m2 
Preis:  995.000 EUR 

Fläche:  ca. 145 m2

Schönes  
Einfamilienhaus mit 
großem Grundstück

March: Dieses schöne freistehende Haus liegt idyllisch auf einem ca. 858 m² gro-
ßem Grundstück und bietet hohen Wohnkomfort auf einer Ebene. (Bj. 1978, Öl, 
181,35 kWh)

Stadtnahe  
Schwarzwaldidylle – 
EFH zur Miete

Bollschweil - St. Ulrich: Dieses hochwertigen Einfamilienhaus überzeugt mit einem 
besonders großen Wohnzimmer & Kamin, mehreren Schlafzimmern sowie einem 
ausladenden Garten. (Bj. 1975, Öl, 141,76 kWh)

Großzügiges  
Wohnen mit  
unverbauter  
Aussicht

St. Märgen: Das gesamte Anwesen besticht durch seine Großzügigkeit, einmalige 
ruhige Lage sowie einen durchdachten Grundriss mit vielen Anwendungsmöglich-
keiten. (Bj. 1969, Hackschnitzel, 169,3 kWh)
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ENGEL & VÖLKERS	   0761 896 44 0 	   freiburg@engelvoelkers.com 	  www.engelvoelkers.com/freiburg

Architektonisches 
Unikat mit  
exklusiven Details

E&V Liquid Home – 
Wohnen wie immer. 
Leben wie neu.

Attraktives  
Gewerbeobjekt – 
Trocken & Kaltlager + 
Büro
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